
ZARZĄDZENIE NR 144/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwały III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok oraz uchwały XVI/103/15 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 279.560,00 zł 
zgodnie z tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 340.719,05 zł zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010
  

Rolnictwo i łowiectwo 675 146,37 - 45 000,00 630 146,37

 01010  Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

385 000,00 - 45 000,00 340 000,00

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 350 000,00 - 30 000,00 320 000,00

  
6230

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych

15 000,00 - 15 000,00 0,00

600
  

Transport i łączność 2 490 832,88 0,00 2 490 832,88

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 38 700,00 - 37 900,00 800,00

  
6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

37 900,00 - 37 900,00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 448 364,20 37 900,00 1 486 264,20

  
4300 Zakup usług pozostałych 223 411,08 37 900,00 261 311,08

750
  

Administracja publiczna 4 750 358,15 16 000,00 4 766 358,15

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

3 969 022,15 16 000,00 3 985 022,15

  
4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 140 000,00 16 000,00 156 000,00

754
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

376 480,00 5 000,00 381 480,00

Id: C980F46B-7933-4A6A-B80C-D5E013490B0C. Podpisany Strona 1



 75412  Ochotnicze straże pożarne 349 380,00 5 000,00 354 380,00

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 29 500,00 5 000,00 34 500,00

757
  Obsługa długu 

publicznego 475 000,00 - 105 000,00 370 000,00

 75702  
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

475 000,00 - 105 000,00 370 000,00

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

  
8110

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

470 000,00 - 100 000,00 370 000,00

801
  

Oświata i wychowanie 19 047 735,59 231 419,05 19 279 154,64

 80101  Szkoły podstawowe 8 883 333,72 139 600,00 9 022 933,72

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 5 526 155,28 166 000,00 5 692 155,28

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 071 929,00 20 000,00 1 091 929,00

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 230 164,50 - 46 400,00 183 764,50

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 016 555,70 22 759,05 1 039 314,75

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 632 089,60 10 800,00 642 889,60

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 125 100,00 1 800,00 126 900,00

  
4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

48 446,16 10 159,05 58 605,21

 80104  Przedszkola 1 052 190,00 19 700,00 1 071 890,00

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 652 842,91 14 000,00 666 842,91

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 122 706,00 5 700,00 128 406,00

 80110  Gimnazja 4 359 934,33 13 400,00 4 373 334,33

  
2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

687 589,72 13 400,00 700 989,72

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 942 520,84 35 960,00 978 480,84

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 278 576,29 26 000,00 304 576,29

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 45 160,00 5 700,00 50 860,00

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 25 000,00 4 260,00 29 260,00

852
  

Pomoc społeczna 11 036 621,15 - 4 260,00 11 032 361,15

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

312 700,00 4 000,00 316 700,00

Id: C980F46B-7933-4A6A-B80C-D5E013490B0C. Podpisany Strona 2



  
2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

312 700,00 4 000,00 316 700,00

 85295  Pozostała działalność 426 888,00 - 8 260,00 418 628,00

  
3110 Świadczenia społeczne 361 273,92 - 4 260,00 357 013,92

  
4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 - 4 000,00 38 000,00

926
  

Kultura fizyczna 1 619 940,00 - 37 000,00 1 582 940,00

 92601  Obiekty sportowe 665 400,00 - 37 000,00 628 400,00

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 583 000,00 - 37 000,00 546 000,00

Razem: 47 935 981,44 61 159,05 47 997 140,49

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: C980F46B-7933-4A6A-B80C-D5E013490B0C. Podpisany Strona 3




